
 

 

 
 

 ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ   

 

17.02.2021           № 58 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської ради 

від 10.02.2021 № 43 „Про розподіл  

коштів розпорядникам нижчого рівня” 

 

Відповідно до статті 28, частини 1 статті 52 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статті 22 Бюджетного кодексу України, Закону 

України „Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування 

окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 

районних державних адміністрацій“ від 17.11.2020 №1009-ІХ, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

10.02.2021 №43 „Про розподіл коштів розпорядникам нижчого рівня”, 

виклавши його в новій редакції: 

„Затвердити розподіл коштів з бюджету Пирятинської міської 

територіальної громади розпорядникам бюджетних коштів ІІІ ступеню 

(головний розпорядник – виконавчий комітет Пирятинської міської ради, код 

ЄДРПОУ – 04057296): 

Каплинцівська сільська рада (код ЄДРПОУ – 21046259) – 5300,00 грн; 

Березоворудська сільська рада (код ЄДРПОУ – 21049565) – 0,00 грн; 

Білоцерківська сільська рада (код ЄДРПОУ – 21046176) – 20120,00 грн; 

Вікторійська сільська рада (код ЄДРПОУ – 21046242) – 8915,00 грн; 

Теплівська сільська рада (код ЄДРПОУ – 21046207) – 3995,00 грн; 

Давидівська сільська рада (код ЄДРПОУ – 21049571) – 7900,00 грн; 

Смотриківська сільська рада (код ЄДРПОУ – 21046182) – 6780,00 грн; 

Грабарівська сільська рада (код ЄДРПОУ – 21046199) – 0,00 грн; 

Малютинська сільська рада (код ЄДРПОУ – 21046265) – 1000,00 грн; 

Сасинівська сільська рада (код ЄДРПОУ – 21046271) – 0,00 грн; 

Харківецька сільська рада (код ЄДРПОУ – 21046213) – 8000,00 грн; 

Великокручанська сільська рада (код ЄДРПОУ – 21046236) – 0,00 грн; 

Дейманівська сільська рада (код ЄДРПОУ – 21046220) – 3660,00 грн; 



Куріньківська сільська рада (код ЄДРПОУ – 22550126) – 3470,00 грн.” 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Мельниченка М.В. 

 

 

Секретар ради                                                                          С.ПАЗЮК 


